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"Wer sind wir?"

Die Besatzung vom yachthandel24.de widmet sich seit 1998, erst in Flensburg jetzt in Kappeln 
dem Vermitteln von Segel- und Motoryachten. 

Unser Standort in Kappeln an der Schlei ist sowohl für Käufer als auch Verkäufer ideal,
viele Gäste aus Deutschland, Dänemark und anderen Ostseeanreinern besuchen uns.

In Kappeln steht uns auf dem Gelände der Ancker Yachting GmbH eine Ausstellungsfläche
zur Verfügung. Auf diese Art und Weise können wir ein großes Publikum ansprechen:

Gäste die in Kappeln Urlaub machen, Hafenlieger die über den Platz 
spazieren...

Besuchen Sie uns und schauen Sie sich um.

Wir verkaufen im Auftrag unserer Kunden. 
Ihr Vorteil: Wir nehmen Ihnen die Arbeit des Verkaufes ab; 

von den Besichtigungen, den Erläuterungen, die Führung der Kaufvertragsverhandlungen 
bis hin zur Abwicklung - alles aus einer Hand.

Gerne übernehmen wir nach Absprache auch die Übergabefahrt.

Mit Originalfotos Ihrer Yacht 
erstellen wir Offerten und Ausrüstungslisten und bewerben Ihre Yacht im Internet,  

sowohl auf unserer als auch auf anderen bekannten Websites.
Sie finden die Offerten in unseren Schaufenstern, an Ihrer Yacht und
in unserer regelmäßig erscheinenden Gebraucht - Yacht - Zeitung.

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne telefonisch oder persönlich zur Verfügung.

Wir freuen uns auf Sie. 

Rüdiger Sommerfeld
für ALC-Yachting GmbH/ yachthandel24.de

Unser Bürozeiten sind:
Di.-Do.: 9:00 - 12:00
            13:30 - 17:00

Mo., Fr. u. Sa.: Termine außerhalb bzw. nach Absprache.
Sonn- und Feiertags geschlossen
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Boström 31

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1984
 9,35 m 
 2,85 m 
 1,70 m 
Yanmar
 8,2 kW / 11 PS
Diesel
GFK
gut

22.900,- €

Bianca Riviera 32

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1980
9,76 m 
3,30 m 
1,75 m 
Bukh DV 20
14,9  kW / 20 PS
Diesel
GFK
gut

31.900,- €

Verkauf im Auftrag • Irrtümer vorbehalten • Alle Angaben ohne Gewähr!

Link zur 360° Ansicht:    www.yachthandel24.de/360/bianca.html
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Bavaria 300

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1990
9,30 m 
3,20 m 
1,45 m 
Volvo Penta MD 2002
13,4  kW / 18 PS
Diesel
GFK
gebraucht

24.500,- €

Bavaria 38

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

2008
11,27 m
3,90 m
1,95 m
Volvo D2-40 (Bj. 2013)
29,5 kW / 39 PS
Diesel
GFK
sehr gut

79.000,- €

Link zur 360° Ansicht:    www.yachthandel24.de/360/bavaria38.html
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Folkeboot

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Außenborder:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

2003
7,64 m 
2,20 m 
1,20 m 
Yamaha (Bj. 2006)
3,72 kW / 5 PS
Benzin
GFK
sehr gut

26.500,- €

Folkeboot

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1979
7,64 m 
2,29 m 
1,20 m 
Tohatsu  (Bj. 2014)
4,5 kW / 6 PS
Benzin
GFK
gut

16.500,- €
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Kievit 27

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1979
8,36 m 
2,70 m 
1,30 m 
Volvo Penta MD7A
9,69 kW / 13 PS
Diesel
GFK
gut

18.000,- €

Listang 25

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1972
7,50 m 
2,50 m 
1,20 m 
Vire
8,94 kW / 12 PS
Benzin
GFK
gut

7.500,- €

Link zur 360° Ansicht:    www.yachthandel24.de/360/listang25.html
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Vilm 101

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

2006
10,10 m
3,25 m
1,45 m
Volvo D2-40
29 kW / 39 PS
Diesel
GFK
neuwertig

149.000,- €

Feltz Scorpion II A

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1994 / 96
12,00 m
3,50 m
1,80 m
Vetus  (Bj. 2003)
38,03 kW / 51 PS
Diesel
Stahl
sehr gut

  98.000,- € 
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Dies ist ein schöner, stabiler, exklusiv und individuell gebauter
Fahrtensegler. Er ist Schoner getakelt und für weltweite Fahrt
geeignet.

Faenoe 42 Schonergetakelt

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1979
14,33 m 
3,78 m 
1,60 m 
Perkins 4236
50 kW / 67 PS
Diesel
GFK
gut

89.000,- €
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LM Mermaid 315

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1984
9,55 m
3,05 m
1,50 m
Bukh DV24SME
18 kW / 24 PS
Diesel
GFK
sehr gut

38.500,- €

Boström 31 MK 1

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1978
9,34 m 
2,78 m 
1,70 m 
Nanni N3/21 (Bj. 2014)
 15,6 kW / 21 PS
Diesel
GFK
neuwertig

27.900,- €

Link zur 360° Ansicht:    www.yachthandel24.de/360/lmmermaid315.html
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Hallberg Rassy 312

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1988
9,42 m
3,07 m
1,62 m
Volvo Penta 2003 S 
20,5 kW / 28 PS
Diesel
GFK
gut

64.000,- €

Klassische Segelyacht

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1932 / 2003 (Refit)
18,80 m
4,20 m
2,60 m
Yanmar 4JHE Turbo
74,57 kW / 100 PS
Diesel

sehr gut

385.000,- €
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 Marieholm    Internationales Folkeboot

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1976
7,85 m
2,20 m
1,21 m
Yamaha
4,5 kW / 6 PS
Benzin
GFK
gut

16.500,- € 

Drabant 28    Sondermodell

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1991
8,40 m 
2,80 m 
1,60 m 
Yanmar 2 GM 20
13,4 kW / 18 PS
Diesel
GFK
gut

25.000,- €
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Motorsegler

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1968
9,00 m
2,81 m
1,80 m
Beta Marine
55,9 kW / 75 PS
Diesel
Stahl
gebraucht

49.900,- €

Contest 34

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1977
10,34 m
3,40 m
1,75 m
Volvo 2040
29,8 kW / 40 PS
Diesel
GFK
gebraucht

24.500,- €

Vagabond 33

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1973
9,98 m 
3,30 m 
1,50 m 
Nanni OM 636 Mercedes
28,3 kW / 38 PS
Diesel
GFK
gebraucht

19.900,- €
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Phantom 35

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Außenborder:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1978
10,50 m 
3,50 m 
1,70 m 
Faryman
20,87 kW /28 PS
Diesel
GFK
gut

24.900,- €

LM 30

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1981
9,35 m 
3,05 m 
1,35 m 
Bukh
26,8 kW / 36 PS
Diesel
GFK
sehr gut

39.800,- €

Link zur 360° Ansicht:    www.yachthandel24.de/360/phantom.html
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Wiking 28 AK Family

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1980
8,87 m 
3,15 m 

2 Stk.
1 m 
Mercedes MB 605
2x 84 kW / 113 PS
Diesel
GFK
sehr gut

30.900,- €

Reinke 10M

Baujahr:
LÜA:
Breite:
Tiefgang:
Motor:
Leistung:
Kraftstoff:
Material:
Pflegezustand:

Preis:

1991
10,35 m 
3,00 m
1,00  m
Vetus M4.14
24,34 kW / 32,6 PS
Diesel
Aluminium
gut

54.900,- €
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Der alternative Weg mit uns in Kontak zu treten!

Sie haben kein Internet zur Verfügung oder bevorzugen den Postweg? 
Dann haben wir jetzt für Sie einen bequemen Weg mit uns in Kontakt zu treten. 

Schneiden Sie einfach die Antwortkarte unten aus, kreuzen Sie das zutreffende Feld an und ab in den Briefkasten mit der
Karte.  
Aber bitte vergessen Sie Ihre Adresse oder Email nicht - sonst können wir nicht antworten.  
Bitte schneiden Sie möglichst genau auf der gestrichelten Linie!

Wir versichern Ihre Daten vertraulich zu behandeln, nicht an Dritte weiterzugeben und nur für eigene Zwecke zu verwen-
den. 

Einen tollen Sommer wünscht,

Das Team vom yachthandel24.de/ ALC-Yachting GmbH



Besichtigungen am Besten nach Terminabsprache, damit wir ausreichend Zeit für Sie haben!
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Wegbeschreibung an Land!

- Von Hamburg:  Autobahn A7 • Abfahrt Büdelsdorf • Richtung Eckernförde
  • Richtung Kappeln • hinter der Schleibrücke rechts zum Nordhafen • 
  Straße bis zum Ende durchfahren!
- Aus Flensburg:  B199 bis Kappeln • erste Kreuzung links abbiegen 
  (Ford Händler) • erste Straße links abbiegen (Ziegeleiweg) • geradeaus 
  auf das Privatgelände und bis zum Ende durchfahren!

Wegbeschreibung von See!

- Folgen Sie den Fahrwassertonnen
  von See aus in die Schlei
- unsere Position 54°39,5`N

     09°56,6`E
- Fahrwassertonne 31
- Sie finden uns Steuerbord liegend
- Ansteuerung auch Nachts möglich


